
„Skutečné podnikání je 

služba společnosti – 

konání dobra pro širší 

společnost než jen 

sám pro sebe.” 

„Pracovitý řemeslník 

se má vždy lépe než 

nádeník!“ 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

 

VLASTNÍ CESTOU 

K TRVALÉ PROSPERITĚ! 

Firma SOMA hledá spolupracovníky 

všech potřebných profesí. 

Firma SOMA se drží i v současné 

situaci na trhu dobře. Máme dostatek 

zakázek na prodej vlastních finálních 

výrobků do celého světa. Nepatříme 

mezi 800 000 zaměstnanců z 56 000 

firem v ČR, kteří čerpají peníze ze 

státního programu “Antivirus” z důvodu 

nedostatku zakázek. Mnozí z nich jsou 

na pracovních místech, která již do 

budoucna neexistují. Pokračujeme v 

realizaci výstavby nového závodu SOMA 

a posílení naší obchodní světové sítě se 

záměrem zvýšit prodejnost našich 

unikátních finálních výrobků vysoké míry 

lidského umu na celosvětovém trhu. 

PŘÍČINA: 

T. Baťa: “Hospodářská krize, je jen jiné 

jméno pro mravní bídu. Mravní bída je 

příčina, hospodářský úpadek je 

následek! V naší zemi je mnoho lidí, kteří 

se domnívají, že hospodářský  úpadek 

lze sanovat penězi. Hrozím se důsledku 

tohoto omylu. Potřebujeme mravní 

stanoviska k lidem, k práci a veřejnému 

majetku!” 

DŮSLEDEK: 

Dnešní  rozdělení světa na finalisty a 

subdodavatele přináší cyklicky nový druh 

světové hospodářské krize pro 

subdodavatele a to, že finalisté nejsou 

schopni předávat stále většímu množství 

subdodavatelů dostatek práce potřebné 

k dosažení udržitelné zaměstnanosti. Je 

zřejmé, že lékem není větší  zadlužování 

ekonomik, kterým se neřeší příčiny 

(pouhé subdodavatelství), ale pouze 

důsledky. Potvrzuje se tak odkaz 

Tomáše a Jana Bati, že hospodářský 

úpadek nelze sanovat penězi. 

DOPORUČUJEME: 

Osobní návštěvu firmy a pohovor 

s majitelem firmy SOMA. 

  

       www.soma-eng.com 

         www.bojzavec.cz 

          recept@soma.cz 

 

 

 

 


